РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018                                 с. Ербогачен                                   № 72-п
	О внесении изменений в муниципальную  программу МО «Катангский район» «Развитие дорожного хозяйства в МО «Катангский район» 2017 – 2022  годах»

Руководствуясь статьей 48 устава МО «Катангский район» и в соответствии с постановлением администрации МО «Катангский район» от 24.04.2017 № 97-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в МО «Катангский район» 2017 – 2022 годах», администрация  МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу МО «Катангский район»  «Развитие дорожного хозяйства в МО «Катангский район» 2017 – 2022 годах»:
1.1. Следующие пункты паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета МО «Катангский район»
	1) средства местного бюджета (средства дорожного фонда Катангского района, прогнозная оценка), всего – 112 770,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
а) 2017 год –16958,1 тыс. руб.;

б) 2018 год –17812,5 тыс. руб.;

в) 2019 год – 20092,5 тыс. руб.;

г) 2020 год – 20328,0 тыс. руб.;

д) 2021год – 18789,8 тыс. руб.;

е) 2022 год –  18789,8 тыс. руб.

1.2.Приложение № 5 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 6 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Катангский район».
И.о. главы администрации
МО «Катангский район»

 Е.В. Васильева